
Zarządzenie  

Burmistrza Węgorzewa 

 Nr 8 /2021 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz 

ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat w 2021 r. za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Węgorzewo  

 

Na podstawie art. 70a ust. 1 i ust. 3a oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 poz. 2215) oraz §5 i §6 Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 

nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po uzyskaniu opinii 

związków zawodowych: 

 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

Przyjmuje się plan doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i 

przedszkolach prowadzonych przez Gminę Węgorzewo w 2021 r., stanowiący Załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Ustala się na rok 2021 maksymalną kwotę w procentach dofinansowania opłat za 

kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady doskonalenia nauczycieli według 

treści Załącznika do niniejszego Zarządzenia.   

2. Określa się specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie jest przeznaczone, 

według treści Załącznika do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół i przedszkoli prowadzonych przez 

Gminę Węgorzewo.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Węgorzewa 

Krzysztof Kołaszewski 

 



 

 

Załącznik do  

Zarządzenia Burmistrza Węgorzewo Nr 8/2021 

z dnia 14 stycznia 2021r. 

Plan doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Węgorzewo w 2021 r. 

 

§1 

1. Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat i formy kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane: 

1) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe - 90% wartości, 

2) opłaty za szkolenia rad pedagogicznych oraz za doradztwo metodyczne – 100% 

wartości, 

3) koszty związane z podróżą służbową nauczycieli biorących udział w formach 

doskonalenia zawodowego oraz osób organizujących i prowadzących daną formę 

doskonalenia zawodowego nauczycieli – 100%, 

4) koszty wynagrodzenia osób prowadzących daną formę doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, działania w ramach wspomagania szkół oraz sieci współpracy i 

samokształcenia nauczycieli – 100%, 

5) koszty druku i dystrybucji materiałów szkoleniowych i informacyjnych dla 

nauczycieli na potrzeby organizacji szkoleń, które obejmują tematykę zmian w 

przepisach oświatowych, funkcjonowania oraz bieżących potrzeb placówki – 100%. 

 

§2 

1. Ustala się następujące specjalności kształcenia nauczycieli, na które przeznaczone jest 

dofinansowanie: 

1) doradztwo zawodowe, 

2) terapia pedagogiczna, 

3) informatyka, 

4) oligofrenopedagogika,  

5) socjoterapia, 

6) język niemiecki, 

7) język angielski, 

8) język rosyjski, 

9) język angielski w edukacji wczesnoszkolnej, 

10) edukacja dla bezpieczeństwa, 

11) rozwijanie kompetencji emocjonalno-społecznych, 

12) pedagogika specjalna, 

13) pedagogika korekcyjna, 

14) coaching w edukacji, 

15) autyzm, 

16) surdopedagogika, 



17) informatyka, 

18) zarządzanie oświatą, 

19) terapia oddechem, 

20) logopedia, 

21) surdologopedia, 

22) psychoterapia, 

23) gimnastyka korekcyjna, 

24) rytmika. 

2. Ustala się następujące formy kształcenia na które przeznaczone jest dofinansowanie: 

1) konferencje, 

2) kursy kwalifikacyjne, 

3) seminaria, 

4) studia podyplomowe, 

5) szkolenia, 

6) warsztaty, 

7) wykłady, 

8) inne formy doskonalenia zawodowego. 


